

平成 28 年 11 月 11 日
午前 10 時 00 分
京都ホテルオークラ 3 階「翠雲」

平成 28 年度京都市防災会議及び京都市国民保護協議会

次第

1 開 会

2 門川会長挨拶

3 議題等

- (1) 京都市地域防災計画の修正案
- (2) 京都市国民保護計画の変更案
- (3) 報告

ア 京都市防災会議専門委員会原子力部会の結果について

イ 京都市防災対策総点検の進捗状況等について

ウ 平成 28 年度京都府国民保護共同実動訓練について

エ 京都市避難勧告等の判断・伝達マニュアル〔水害・土砂災害編〕に基づく避難
勧告等の発令状況について

4 閉 会

平成 28 年度京都市防災会議及び京都市国民保護協議会 資料一覧表

資料 1	平成 28 年度京都市防災会議及び京都市国民保護協議会出席者名簿
資料 2 - 1	京都市地域防災計画の修正案
資料 2 - 2	京都市地域防災計画修正箇所 目次
資料 3 - 1	京都市地域防災計画の修正に係る新旧対照表（震災対策編）
資料 3 - 2	京都市地域防災計画の修正に係る新旧対照表（一般災害対策編）
資料 3 - 3	京都市地域防災計画の修正に係る新旧対照表（事故対策編）
資料 3 - 4	京都市地域防災計画の修正に係る新旧対照表（原子力災害対策編）
資料 4 - 1	京都市国民保護計画の変更案
資料 4 - 2	京都市国民保護計画の変更に係る新旧対照表
資料 5	京都市防災会議専門委員会原子力部会の結果について
資料 6 - 1	京都市防災対策総点検の進捗状況等について
資料 6 - 2	京都市防災対策総点検の進捗状況概要
資料 6 - 3	京都市防災対策総点検の取組進捗調書
資料 7	京都市版レジリエンス戦略について～ロックフェラー財団「100のレジリエント・シティ」プロジェクト～
資料 8	平成 28 年度京都府国民保護共同実動訓練について
資料 9	京都市避難勧告等の判断・伝達マニュアル〔水害・土砂災害編〕に基づく避難勧告等の発令状況について
参考資料 1	京都市避難勧告等の判断・伝達マニュアル〔水害・土砂災害編〕
参考資料 2	土砂災害特別警戒区域内建築物安全対策補助事業のお知らせ
参考資料 3	福祉避難所を知っていますか？
参考資料 4	妊産婦等福祉避難所とは？
参考資料 5	ペットの避難どうしよう？
参考資料 6	京都市原子力災害時の広域避難支援要領
参考資料 7	わが家の防災マップ
参考資料 8	災害からの安全な京都づくり条例の体系図
アンケート	平成 28 年度京都市防災会議及び京都市国民保護協議会アンケート